
   今後とも、持続可能な社会の実現に貢献する製品を市場に提供して参ります。

「下水道展’22東京」来場御礼のお知らせ

2022年8月2日(火)～8月5日(金)の4日間、東京ビッグサイトにて開催された
『下水道展’22東京』に出展致しました。
今回の下水道展では会期中全体で約30,000人超の方々に来場頂きました。
弊社ブースでも「水と空気を通じて豊かな未来社会を創造する」をコンセプトに
環境性能の高い様々な技術を提案させていただきました。
多くのお客様に来所頂きました事、篤く御礼申し上げます。


